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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 05.04.2014

Beginn: in der Pause möglich

Einschwimmen: 1 Stunde nach Ende des 1. Abschnittes

Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Frauen
Jahrgang 2003
1. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6502:57,72

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:26,68 02:57,72

2. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.7203:05,06
01:31,02 03:05,06

3. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5803:09,42
01:34,36 03:09,42

4. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 0.7003:10,02
01:32,92 03:10,02

5. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7503:13,07
01:36,19 03:13,07

6. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6703:15,53
01:35,70 03:15,53

7. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 0.7303:16,57
01:37,52 03:16,57

8. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.8303:17,37
01:36,98 03:17,37

9. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8203:19,38
01:38,18 03:19,38

10. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 0.7803:20,37
01:39,62 03:20,37

11. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6503:23,83
01:40,53 03:23,83

12. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 0.8603:25,76
01:40,13 03:25,76

13. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7403:26,63
01:43,13 03:26,63

14. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7103:31,99
01:43,97 03:31,99

Abgemeldet nicht am Start
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2002
1. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.6902:49,77

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:23,88 02:49,77

2. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7102:55,13
01:23,69 02:55,13

3. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 0.5403:05,64
01:29,20 03:05,64

4. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 0.8003:09,41
01:32,50 03:09,41

5. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7403:12,06
01:33,47 03:12,06

6. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.6703:13,09
01:34,32 03:13,09

7. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9003:14,96
01:35,39 03:14,96

8. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.7303:18,65
01:36,19 03:18,65
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Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Frauen
Jahrgang 2002
9. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 0.7203:22,60

01:40,92 03:22,60

10. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 0.8303:34,16
01:46,18 03:34,16

Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6502:41,24

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:19,35 02:41,24

2. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.6802:42,29
01:19,45 02:42,29

3. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6302:49,98
01:22,21 02:49,98

4. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 0.6502:50,53
01:23,88 02:50,53

5. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6702:51,18
01:23,15 02:51,18

6. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6602:53,08
01:24,41 02:53,08

7. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 0.7103:48,73
01:50,52 03:48,73

Jahrgang 2000
1. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7202:43,38

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:20,22 02:43,38

2. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 0.6802:46,03
01:23,23 02:46,03

3. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6302:50,85
01:23,44 02:50,85

4. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.7403:00,97
01:28,08 03:00,97

5. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.7203:19,26
01:36,80 03:19,26

Jahrgang 1998 bis 1999
1. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6802:28,87

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:13,72 02:28,87

2. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7202:31,36
01:15,85 02:31,36

3. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.5902:36,41
01:17,79 02:36,41

Nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6802:28,74

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:15,87 02:28,74

2. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7903:36,84
01:44,61 03:36,84
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Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Frauen
Jahrgang 1996 bis 1997

Abgemeldet nicht am Start
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein

Offene Wertung
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6802:28,74

Bezirksmeister 2014
01:15,87 02:28,74

2. Tosca Schmidt 1999 SC Chemnitz von 1892 0.6802:28,87
01:13,72 02:28,87

3. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7202:31,36
01:15,85 02:31,36

4. Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.5902:36,41
01:17,79 02:36,41

5. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6502:41,24
01:19,35 02:41,24

6. Leony-Heidi Salevsky 2001 SV 1990 Zschopau 0.6802:42,29
01:19,45 02:42,29

7. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 0.7202:43,38
01:20,22 02:43,38

8. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 0.6802:46,03
01:23,23 02:46,03

9. Anastasia Herbst 2002 SC Plauen 06 0.6902:49,77
01:23,88 02:49,77

10. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.6302:49,98
01:22,21 02:49,98

11. Anna Siegel 2001 SV 07 Annaberg 0.6502:50,53
01:23,88 02:50,53

12. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 0.6302:50,85
01:23,44 02:50,85

13. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6702:51,18
01:23,15 02:51,18

14. Judy Leichsenring 2001 SC Chemnitz von 1892 0.6602:53,08
01:24,41 02:53,08

15. Emely Lauterbach 2002 SC Plauen 06 0.7102:55,13
01:23,69 02:55,13

16. Lena Listner 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6502:57,72
01:26,68 02:57,72

17. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 0.7403:00,97
01:28,08 03:00,97

18. Leonie Wolf 2003 ATSV Freiberg 0.7203:05,06
01:31,02 03:05,06

19. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 0.5403:05,64
01:29,20 03:05,64

20. Lucy Fritzsche 2002 ATSV Freiberg 0.8003:09,41
01:32,50 03:09,41

21. Nina Tutzschky 2003 SC Chemnitz von 1892 0.5803:09,42
01:34,36 03:09,42

22. Taleja Kolibal 2003 SC Plauen 06 0.7003:10,02
01:32,92 03:10,02

23. Anna Zeise 2002 SC Chemnitz von 1892 0.7403:12,06
01:33,47 03:12,06

24. Josephine Nönnig 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7503:13,07
01:36,19 03:13,07

25. Pauline Rossol 2002 SV 1990 Zschopau 0.6703:13,09
01:34,32 03:13,09

26. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 0.9003:14,96
01:35,39 03:14,96
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Wettkampf-Nr. 8
200m Rücken Frauen
Offene Wertung
27. Cora Ziller 2003 SC Chemnitz von 1892 0.6703:15,53

01:35,70 03:15,53

28. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 0.7303:16,57
01:37,52 03:16,57

29. Julia Prochaska 2003 ATSV Freiberg 0.8303:17,37
01:36,98 03:17,37

30. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 0.7303:18,65
01:36,19 03:18,65

31. Wiebke Schneider 2000 SV Zwickau 04 0.7203:19,26
01:36,80 03:19,26

32. Johanna Wilde 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8203:19,38
01:38,18 03:19,38

33. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 0.7803:20,37
01:39,62 03:20,37

34. Cosima Münch 2002 SV Zwickau 04 0.7203:22,60
01:40,92 03:22,60

35. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau 04 0.6503:23,83
01:40,53 03:23,83

36. Julia Wilsdorf 2003 ATSV Freiberg 0.8603:25,76
01:40,13 03:25,76

37. Sarah Brendel 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7403:26,63
01:43,13 03:26,63

38. Magdalena Heimrath 2003 SC Chemnitz von 1892 0.7103:31,99
01:43,97 03:31,99

39. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 0.8303:34,16
01:46,18 03:34,16

40. Lydia Jänsch 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7903:36,84
01:44,61 03:36,84

41. Jasmin Göthel 2001 SV 07 Annaberg 0.7103:48,73
01:50,52 03:48,73

Abgemeldet nicht am Start
Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein
Lilli Marleen Leupold 2003 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 ENM


